
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/383/2022 

RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryczywół na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 94, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Ryczywół uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/300/2021 Rady Gminy Ryczywół z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

budżetu Gminy Ryczywół na 2022 rok zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XXXV/314/2022 z dnia 

27 stycznia 2022 roku, Nr XXXV/317/2022 z dnia 18 lutego 2022 roku, Nr XXXVII/325/2022 z dnia 18 marca 

2022 roku, Nr XXXVII/333/2022 z dnia 20 maja 2022 roku, Nr XXXVIII/343/2022 z dnia 22 czerwca 

2022 roku, Nr XXXIX/349/2022 z dnia 26 sierpnia 2022 roku, Nr XL/358/2022 z dnia 30 września 2022 roku, 

Nr XLI/364/2022 z dnia 28 października 2022 roku, Nr XLII/373/2022 z dnia 2 grudnia 2022 roku oraz 

Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 12/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr 35/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, 

Nr 40/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 roku, Nr 42/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 roku, Nr 46/2022 z dnia 6 maja 

2022 roku, Nr 58/2022 z dnia 9 czerwca 2022 roku, Nr 66/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, Nr 70/2022 

z dnia 11 lipca 2022 roku, Nr 76/2022 z dnia 27 lipca 2022 roku, Nr 97/2022 z dnia 17 października 2022 roku, 

Nr 105/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku, Nr 111/2022 z dnia 23 listopada 2022 roku, Nr 119/2022 z dnia 

13 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 262 224,00 zł do kwoty 53 494 350,76 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 262 224,00 zł do kwoty 47 248 763,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 25 024,01 zł do kwoty 54 345 409,99 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 273 024,01 zł do kwoty 44 651 727,52 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 248 000,00 zł do kwoty 9 693 682,47 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje następujące brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 851 059,23 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się plan przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym 

załącznik nr 3 uchwały budżetowej na 2022 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 461



5. Załącznik nr 4 uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie według załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5b uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie według załącznika nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 6 uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie według załącznika nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 10 uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie według załącznika nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 14 uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie według załącznika nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

10. W § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

Ustala się sumę 4 000 000,00 zł, do wysokości której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania w roku budżetowym. 

11. Uchyla się § 6 ust. 3 uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Łukasz Krzyśko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 461



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 461



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 461



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 461



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 461



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 461



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 461



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 461



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 461



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 461


		2023-01-17T12:43:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




